surat keputusan nomor 018/MUI/1989, pada tanggal 26

Jumadil Awal 1409 Hijriah atau 1989.

3. Indikator Label Halal

Label halal adalah pencantuman tulisan atau pernyataan halal pada

kemasan produk untuk menunjukkan bahwa produk yang dimaksud

berstatus sebagai produk halal.
59

Berdasarkan Peraturan Pemerintah No.69

tahun 1999 tentang label halal dan iklan pangan menyebutkan label halal